[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        28.06.2023 № 2058
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.11.2019 № 3019 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

С целью приведения постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.11.2019 № 3019 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.11.2019 № 3019 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» следующие изменения:

1.1. абзац первый подпункта 3.2.3.3 пункта 3.2.3 части 3.2 раздела III Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» изложить в следующей редакции:

«3.2.3.3. При обращении заявителя через Многофункциональный центр, специалист Многофункционального центра принимает документы от заявителя и передает в Администрацию города Рубцовска в срок, не превышающий одного рабочего дня с даты получения документов от заявителя.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман